
 

Via Mameli,28  - 15040 - TICINETO (AL)  www.icdonmilaniticineto.gov.it 

Telefono 0142/411278  411569 - Fax 0142/412714  

Email alic82200b@istruzione.it  PEC  alic82200b@pec.istruzione.it  

Prot. n.   1933/C07d      Ticineto, 21/10/2020 

        Al sito web, Amministrazione trasparente 

        Agli Atti 

        Agli interessati  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la L. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il D.I. 129/2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

Visto il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Visto il D. lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”, come modificato dal D. lgs. 56/2017; 

Visto il CCNL di comparto vigente; 

Ravvisata la necessità di reperire all’interno dell’Istituto n. 2 formatori per attivare il corso TIC per docenti; 

Visto il relativo avviso di selezione (Prot.n. 1888/C7A); 

Visto il verbale della commissione esaminatrice, Prot. n. 1932/C07d del 22/10/2020   

 

DETERMINA 

 

l’individuazione dei docenti, Paola Giambona e Andrea Coppa quali formatori per il corso TIC rivolto ai docenti 

interni dell’istituto. Ai dipendenti verrà affidato l’incarico mediante provvedimento del Dirigente scolastico. Il 

presente provvedimento viene pubblicato sul sito della scuola all’indirizzo www.icdonmilaniticineto.edu.it nella 

sezione Amministrazione trasparente. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                Gennaro Scotto di Ciccariello 
 Firma autografa omessa ai sensi 
                    dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

http://www.icdonmilaniticineto.gov.it/
mailto:alic82200b@istruzione.it
mailto:alic82200b@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilaniticineto.edu.it/

